
 1399-1400  دومنيمسال تحصيلی:      ترم اول   دکترای تخصصی  – علوم اعصابعنوان رشته:       و شناختی   علوم اعصابنام دانشکده:   علوم نوين پزشکی    نام گروه آموزشی: 

 

 

 

رد 

 يف 
 نام درس 

واحد  

 نظری

واحد  

 عملی 

جمع  

 واحد 
 نام استاد   يا اساتيد 

سهم هر  

 استاد 

 برنامه هفتگی 

 پنجشنبه  چهارشنبه  سه شنبه  دوشنبه  يکشنبه  شنبه

 1 - 1 سلولی مولکولی  نوروبيولوژی 1

  دکتر شهابی 
  دکتر قديری 

  دکتر ابراهيمی 
 

10%  
65%  
25% 

10-8  

 6کلاس
      

  دکتر قديری   2    2  اصول اعصاب حسی    2
  دکتر شهابی 

75%  
25%  

12-10  

  6کلاس
      

 1 - 1 فيزيولوژی الکترو 3
  دکتر شهابی 
  دکتر قديری 

 دکتر اسمعيلی 

45%  
45%  
10% 

  12-10  

    5کلاس

 2 - 2 رشد دستگاه عصبی نوروآناتومی و 4
  دکتر کريمی پور 
 دکتر ابراهيمی 

30%  

70% 
  10-8  

 3کلاس
   

 2 - 2 زبان عمومی پيشرفته  5
  دکتر قديری 

  ابراهيمی دکتر 
  دکتر خليلی 

25%  
25%  
50% 

   
14-12  

 3کلاس
  

    %100 دکتر شفيع حبيبی 1 5/0 5/0  سيستم های اطلاع رسانی   6
10-8  
 سايت 

  

 1 - 1  نوروفارماکولوژی   7
  دکترز محجل نايبی 

 دکتر محمودی 
75%  
25% 

  14-12  
 5کلاس

   

  2    2  اصوا ارائه مقاله به زبان انگليسی   8
  دکتر صديق 

  دکتر ابراهيمی 
  دکتر قديری 

40%  
30%  
30%  

8-10  

 3کلاس
      

  مع کل واحدهاج

  

  

  
 

  

12  
  
  
  
  
 

  

  

  

  

 

       



 

1399-1400  دوم نيمسال تحصيلی:    چهارمترم    دکترای تخصصی  – علوم اعصابعنوان رشته:       و شناختی   علوم اعصابنام دانشکده:   علوم نوين پزشکی    نام گروه آموزشی:   

 

رد 
 يف 

 نام درس 
واحد  
 نظری

واحد  
 عملی 

جمع  
 واحد 

 نام استاد   يا اساتيد 
سهم هر  

 استاد 

 برنامه هفتگی 

 پنجشنبه  چهارشنبه  سه شنبه  دوشنبه  يکشنبه  شنبه

 2 - 2 نورواندوکرينولوژی  1

محدث دکتر   

 دکتر قديری 

 دکتر ابراهيمی 

 

0.6 

0.7 

0.7 

8-10  

6کلاس  
     

2 
ارائه مقاله به زبانن  اصول 

   انگليسی
2  2 

 دکتر قديری 

ابراهيمی  دکتر   

 دکتر صديق 

0.5 

0.5 

1 

-12
01  

6کلاس  

     

مع کل واحدها ج  
 

  

4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       


